2

[image: город1]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.03.2014									     № 209
город Темрюк

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг муниципального бюджетного учреждения Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Городское объединение культуры»

	В соответствии Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»               п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг муниципального бюджетного учреждения Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Городское объединение культуры» (приложение).
2. Ведущему специалисту (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С. Игнатенко опубликовать настоящее постановление средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 18 марта 2014 года.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов

image1.png